The same man made the tenants of the same manor perform carrying service to his house in London whereas he had no authority to compel this unless to Lambeth and he caused the wood of Bersted's heirs at *Hobord* and *Thelenelond*, valued at 20 marks, to be felled. In addition he used the horses and oxen of the men of the country for transporting timber and his corn to London against their will and to their great loss.

Then they say that certain men, Robert Malewer, Simon Coysire, John Jon and William Thurstan were

inprisonati fuerunt apud Merdestan et fecerunt finem cum domino Ada de Illigh ad opus domini archiepiscopi ut possent repleggiari ij marcarum. Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford excaitor maximam fecit destruccionem in parcis vivariis bascis (et) warennis dum fuit custos archiepiscopatus. Item Magister Ricardus seysivit manerium de Halsted post mortem Willelmi de Malevile et tenuit per ij annos et adhuc tenet heredes et valet per annum X libras.

### **Hundredum de Bromley**

Jurati dicunt quod manerium de Betham aliquando fuit in manu domini regis et modo tenet dominus Ricardus de Rupella de domino rege in capite per servicium unius militis set nesciunt quo warento. Dicunt eciam quod dimidium hundredum de Bromley est in manu domini regis et valet per annum vjs et altera medietas eiusdem hundredi est in manu episcopi de Rofa set nesciunt quid valet per annum.

Item dicunt quod quedam terra que vocatur Foxgrave in villa de Betham est de feodo domini regis et modo illam tenet Johannes Malemains de domino Roberto Agillon per servicium quarte partis unius militis set a quo tempore aut qualiter alienta fuit nesciunt.

Item dicunt quod dimidium hundredum de Bromley subtrahitur per episcopum Roffens' qui tenet predictum dimidium hundredum per X annos et valet per annum Xs ad dampnum regis per annum xxs. Item dicunt quod archiepiscopus Cant' habet assisam panis et cervisie et alias libertates ut sepius ante dictum est set quo warento nesciunt.

Item dicunt quod archiepiscopus Cant' episcopus de Rofa et dominus Ricardus de Rupella habent chacias et warennas in dominicis suis de antiquo set nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Adam de Walais tunc ballivus cepit de Radulfo de Langel pro eodem de una assisa removenda xvijjd. Item Walkelino de Ponte pro simili vjd de Henrico de Ponte pro simili iiijjd et de pluribus hominibus hundredi de Bromley cepit idem Adam pro simili denarios bladum (et) maeremium ultra modum.

Item idem Adam fecit falso summonere homines eiusdem hundredi apud Geldesford et postmodum